
 

 

Uchwała nr 99  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 września 2019 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w regulaminie połowu ryb na akwenach: „Doły pożwirowe” 

oraz „Zalew Witówka” w Mrozach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach, na wniosek Koła PZW 

Nr 24 w Mrozach uchwala:   

 

§ 1 

Wprowadza się na akwenach: „Doły pożwirowe” oraz „Zalew Witówka” w Mrozach, wymiary 

ochronne oraz dzienne limity ilościowe połowu dla ryb gatunków: 

1. Karp – wymiar ochronny do 35 cm, dzienny limit ilościowy: do 2 szt; 

2. Lin – wymiar ochronny do 30 cm, dzienny limit ilościowy: 1 szt; 

3. Szczupak – wymiar ochronny do 55 cm, dzienny limit ilościowy: 1 szt; 

4. Amur – wymiar ochronny do 50 cm, dzienny limit ilościowy: 1 szt. 

Łączny dobowy limit ilościowy ryb wymienionych w pkt. 1-4: 2 szt. na dobę.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 24 w Mrozach do umieszczenia na terenie ww. akwenów 

informacji dotyczącej wprowadzonych wymiarów ochronnych i limitów ilościowych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2020 r. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


